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Nr AO.0012.1.00004.2023 

 

Protokół Nr 60 

z posiedzenia Komisji  Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Rady Miejskiej w Kleczewie, 

które odbyło się 5 czerwca 2023 r. o godz. 14.15 

w sali nr 306 w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie. 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Nieobecny radny: Wiesław Stolarski, Adam Chorbiński. 

Ponadto, w posiedzeniu udział wziął  Jan Groszewski- prezes Klubu sportowego „Feniks”      

w Kleczewie. 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Kleczewie otworzyła 

przewodnicząca komisji Dominika Woźniak. Na wstępie stwierdziła quorum (4 radnych 

potwierdziło swoją obecność, wpisując się na listę obecności) i powitała wszystkich 

zebranych.  

 

Ad 2. Ustalenie porządku obrad. 

Radni 4 głosami „za” przyjęli proponowany porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie wniosku Klubu sportowego FENIKS w Kleczewie w sprawie dotacji 

gminnej na rok 2023 (II półrocze). 

4.   Wolne wnioski. 

5.   Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 3. Prezes Klubu sportowego „Feniks” w Kleczewie Jan Groszewski przedstawił wniosek  

Klubu sportowego FENIKS w Kleczewie w sprawie dotacji gminnej na rok 2023                   

(II półrocze). Powyższy wniosek stanowi załącznik do protokołu. Omówił szczegółowo 

wszystkie zagadnienia związane z działalnością klubu oraz przedstawił informacje                   

o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych, a także harmonogram wraz z kalkulacją 

przewidywanych kosztów. 

 

Przewodnicząca Dominika Woźniak zapytała, czy członkowie poszczególnych sekcji Klubu 

„Feniks” są mieszkańcami gminy Kleczew, czy też są to osoby spoza okręgu gminy? 

 

Prezes Klubu sportowego „Feniks” w Kleczewie Jan Groszewski odpowiedział, że nie 

prowadzi dokładnej statystyki, ale większość trenujących zawodników jest z terenu gminy 

Kleczew. Wyjątek stanowią seniorzy z sekcji karate, którzy dojeżdżają np. ze Skulska czy      

z miasta Konina.  
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Radny Marek Łuczak zapytał, czy w ramach działalności klubu przewidziane są pokazy         

w szkołach w celu promocji i zachęcenia dzieci i młodzieży do zapisów. 

 

Prezes Klubu sportowego „Feniks” w Kleczewie Jan Groszewski odpowiedział, że jeżeli 

chodzi o promocję związaną z pokazami, to dyrektor M-GOK w Kleczewie wystąpiła              

z zapytaniem o możliwości przeprowadzenia takiego pokazu na Malcie w okresie 

wakacyjnym, na co klub wyraził zgodę. 

 

Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy wniosek. 

Ad 4. Wolne wnioski. 

 

Radny Marek Łuczak poprosił o udostępnienie sprawozdania z rozliczenia dotacji gminnej dla 

Klubu Sportowego „Sokół Kleczew”.  

 

Ad 5. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji stwierdzając, iż porządek obrad został wyczerpany, podziękowała 

wszystkim za udział i zamknęła posiedzenie. 

 

 

                                                                 Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia                   

                                                           i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej w Kleczewie  

      

                       Dominika Woźniak  

 

 

Protokolant:  

Milena Pawlaczyk 
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